муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ивановская основная школа»

«__31_»__08_____2023г. ПРИКАЗ № 21/3

Об утверждении состава Совета обучающихся
МБОУ «Ивановская ОШ»

В соответствии с п.1 ч.6. ст.26 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации», Положением о Совете обучающихся, решением
собраний классных коллективов о выдвижении представителей классов в
Совет обучающихся ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав Совета обучающихся школы:
1. Салунова Виолетта – 5 класс
2. Морозова Дарья – 7 класс
3. Романов Иван – 8 класс
4. Золотарев Семен – 9 класс

2. Ст.вожатой Михеевой А.В. – провести собрание Совета
обучающихся;
- составить План работы Совета на 2023-2024 учебный год.
- подготовить необходимые документы к проведению выборов
председателя Совета обучающихся.
- назначить дату проведения выборов председателя Совета
обучающихся .

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы _____________В.Г.Емелькина

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИВАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа